CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ RA 123
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 53/03
De 17 de junho de 2003

Processo n° 079/03

Constitui Comissão Especial de
Vereadores para analisar o
processo TC - 0188981026/99 do
Tribunal de Contas do Estado de
São Paulo (n° da Câmara 079/03),
referente as contas de 1999 do
Hotel Morada do Sol SIA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista o deliberado pelo plenário em sessão ordinária de 16 de junho
de 2003, com a aprovação da opção "a", apresentada pela Comissão de
Justiça, Legislação e Redação, através do parecer n° 108/03, de 29 de abril
de 2003,

RESOLVE :

Artigo único - Para analisar o processo TC -
018898/026/99, do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (n° da
Câmara 079/03), que encaminhou cópia da sentença exarada no referido
processo, referente a exame de balanço geral do exercício de 1999 do Hotel
Morada do Sol S/A e emitir de suas conclusões, com o intuito de instrui-lo e
remete-lo ao Ministério Público, fica constituída a seguinte Comissão Especial
de Vereadores:

Presidente: Helenita Turci - SI Partido

Membros: Edna Sandra Martins - PT
Elias Chediek Neto - PMDB
Anderson Haddad - PSD
ldelmo Pereira da Silva - PTB

Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete)

dias do mês de junho do anoEr!!!it]~"fi~'ês)

Public do n Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

AR
Diretor Geral

t ''i~~,~ CÂMARA MUNICIPAL
_, DE ARARAQUARA

.• '

ATO NÚMERO 53103
De 17 de junho de 2003

Processo n• 079/0j

Constitui Comlulo Especial de
Vereadores pa111 analisar o
processo TC - OfBBgS/026199 do
Tribunal de Contas do Estado de
Slo Paulo (n' da Clma111 078103},
referente as conta• de 199g do
Hotel Mo111da do Sol SI A.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Slo Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista o deliberado pelo plenério em aessAo ordinária de 16 de junho
de 2003, com a aprovaçêo da opçao ·a·. apresentada pela ComissAo de
Justiça, Legislaçllo e Redaçêo, através do parecer n• 108103, de 29 de abril
de 2003,

RESOLVE:

Artigo único - Para analisar o processo TC -
0188981026/99. do Tribunal de Contas do Eatado de Silo Paulo (n• da
CAmara 079/03). que encaminhou cOpia da sentença exarada no referido
processo, referente a exame de balanço geral do exerclcio de 1999 do Hotel
Morada do Sol S/A e emitir de suas conclusões, com o intuito de Instrui-lo e
remete-lo ao Ministério Público, fica constitulda a seguinte Comissão Especial
de Vereadores:

Presldent.a: Heienlta Turd- S/ Partido

Membros: Edna Sandra Martins- PT
Elias Chedlek Neto - PMOB
Anderson Haddad- PSD
Ide Imo Pereira da Silva - PTB

CAmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete)
dias do mês de junho do ano~ (doia mil e três).

E~~J~ti
Publi

Araraquara. na mesma data.

Presidente

MATÉ!_UA PUBLiCADA NO JORNA l, DE ARARAOUARA "FOLHA DA Cff)ADE"
ED!ÇA O DO DIA : Quinta -feira, 19 de junlw de 20Õ3.